
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/17 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy powstałej z działek nr nr 2113/25, 2119/2, 2120/1, 2128/1, 2129/1, oznaczonej kolorem żółtym 

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - Kościelna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Halina Muryjas - Rząsa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2184



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/286/17 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2184


		2017-05-29T09:57:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




